
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО И  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ 

«ПОДМОСКОВНЫЙ» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

№ 17                                                                                            01 сентября 2020г.  

  

 О введение в действие Основной образовательной программы 

среднего общего образования (ООП СОО (ФГОС СОО)) 

 

 В соответствии с решением педагогического совета Частного 

учреждения общеобразовательного и дополнительного образования «Лицей - 

интернат «Подмосковный» (протокол № 01 от 31.08.2020г.) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в действие с 01 сентября 2020 года Основную образовательную 

программу среднего общего образования Частного учреждения 

общеобразовательного и дополнительного образования «Лицей - 

интернат «Подмосковный» (далее - ООП СОО (ФГОС СОО)). 

2.  Разместить ООП СОО на официальном сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на  Кобецкую Н.С., 

первого заместителя директора. 

 

 

 

 

Директор    Лицея-интерната 

 «Подмосковный»                                                                          А.А. Ермолин 


